*Cōtritioni, & Excoriationi pro-
 pter calciamenta.*

BVBALVS. PLIN.
 xxx. dentis contriti pro-
 prie subleuat.
 Calciamentum vetus. Plin. 28. &
 30. cinis eius cum oleo. Halia.
 Serap. fm Gal. qd cadit ab eis vt
 dicitur, combustum confert. &
 hoc natura cōtrarietatis. Sed si
 fuerit ibi apostema propter con-
 strictionē, nō confert: & dicit se
 expertum. fm Diosc. cinis eius
 puluerizatus sup excoriatiōe q̄
 fit in coxis, deficcet & cōsolidat.
 Cepe. Mac. succus cū pinguedi-

ne gallinae. Auic. n. similiter.
 Ficcus sicco. Serap. fm Diosc. i-
 dem, in ceroto.
 Gallina. Kir. sterco eius recens.
 Lacerta viridis. Plin. trigefimo,
 sanguis eius.
 Lepus. Sextus. pulmo contritus
 & linitus.
 Ouum. Kiranides. cortex asat?
 cum rubeo.
 Pulmo. Plin. xxx. arietis & agni. Se-
 rap. fm Gal. agni & porci, vt di-
 cit, cōfert. fm Diosc. porci, agni,
 & vtri suppositus cōfert, nec si-
 nit apostemari. Auic. arietis cali-
 dus apponaf & apri. Halia. agni
 & porci vltus. Sextus. arietis.
 Vrina. Plin. 28. asini cum luto.

Clavis & Callis pedum.

ARIES. SEX. LI.
 quor pulmonis deco-
 cti distillat? & illinit?
 Atriplex. Macer. emplastrata.
 Berbenata. Plin. 26. cum vino,
 callis & clavis pedum valet.
 Blitus. Plinius vigesimo.
 Cepe. Serap. fm Diosc. succo cum
 adipe gallinae, callis pedum valet.
 Cucurbita. Plin. vigesimo, inte-
 rior caro sine semine.
 Epithymum. Plinius. xxvj. succus
 callis & clavis valet.
 Fimus. Plin. xxx. ouis & columbi
 in aceto coctus. et. 28. apri vel
 suis recens, callis & clavis.
 Gith. Plinius vigesimo.
 Lacerta. Plin. vigesimo, iecur, vel
 sanguis cum coto. Kiranides.
 iecur appositum.
 Laser, id est assa. Plinius. 22. sca-
 rificatione prius facta.
 Laudanū. Plin. 26. cum castorio.
 Liliū. Plin. 22. radix cum oleo
 vel adipe. Macer. cum vino.
 Nigella. Serap. secundum Diosc.
 emplastrata, aufert callos.
 Panis. Plin. 22. vetus in aceto.
 Polline. i. pultes ex farina. Plin. 22.
 Sal. Plin. 31. clavis pedum valet.
 Salamandra. Kiranides. cor eius
 combustum.
 Seuum. Plin. 28. bubali cū thure.
 Stellio. Plinius trigefimo, caput
 tritum cum oleo.
 Vermes terreni. Plin. trigefimo,
 cum oleo.
 Vrina. Plinius. xxx. muli vel mu-
 lae cum luto suo illinita.

Pterygūs digitorum & unguium.

ALOE. PLIN. 27.
 cum terebinthina.
 Arcoticū. Plinius. 34.
 Canis. Plinius. 30. cinis capitis
 cum butyro & melle.
 Erugo ferri. Plinius. 34.
 Fel. Plin. 28. tauri dissolutum in
 aqua, vel cū sulphure & alumi-
 ne, & fel cuiuslibet animalis cir-
 cumligatum. et. 30. folliculum
 cuiuslibet fellis.
 Verbenaca. Plin. 26. cū plātagine
 Vitis alba. Plin. 23. radix linita.